

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22011
Stavba: Hořice - LC Hlohova kaple

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.2.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 208 555,89
---------------------	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 208 555,89	253 796,74
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 462 352,63
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22011

Stavba: Hořice - LC Hlohova kaple

Místo: Datum: 10.2.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 208 555,89

1 462 352,63

01-2022a 003 - 1L 4,0-20

749 632,76

907 055,64

01-2022b 009.11 - samos...

76 931,18

93 086,73

01-2022c 009.21 - svodn...

100 864,27

122 045,77

01-2022d 009.20 - vsako...

14 532,99

17 584,92

01-2022e 009.13 - sjezd...

266 594,69

322 579,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hořice - LC Hlohova kaple

Objekt:

01-2022a - 003 - 1L 4,0-20

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.2.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

749 632,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	749 632,76	21,00%	157 422,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

907 055,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hořice - LC Hlohova kaple

Objekt:

01-2022a - 003 - 1L 4,0-20

Místo:

Datum: 10.2.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

749 632,76

D1 -

749 632,76

1 - Zemní práce	122 942,91
4 - Vodorovné konstrukce	1 473,90
5 - Komunikace pozemní	562 262,56
8 - Trubní vedení	1 420,00
998 - Přesun hmot	61 533,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hořice - LC Hlohova kaple

Objekt:

01-2022a - 003 - 1L 4,0-20

Místo:

Datum: 10.2.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

749 632,76

D D1

749 632,76

D 1

Zemní práce

122 942,91

1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m ²	m ²	130,000	11,20	1 456,00
2	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	41,000	310,00	12 710,00
3	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	kus	21,000	575,00	12 075,00
4	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm	kus	11,000	980,00	10 780,00
5	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 700 do 900 mm	kus	3,000	550,00	1 650,00
6	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m ³	m ³	185,120	125,00	23 140,00
7	K	132151251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m ³	m ³	6,240	350,00	2 184,00
8	K	132351101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m ³	m ³	7,750	380,00	2 945,00
9	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	41,000	85,20	3 493,20
10	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	21,000	327,00	6 867,00
11	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	11,000	607,00	6 677,00
12	K	162201424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	3,000	753,00	2 259,00
13	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m ³	199,110	40,50	8 063,96
14	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m ³	199,110	55,00	10 951,05
15	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuťnění	m ²	1 638,120	10,80	17 691,70

D 4

Vodorovné konstrukce

1 473,90

16	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm	m ³	1,734	850,00	1 473,90
----	---	-----------	---	----------------	-------	--------	----------

D 5

Komunikace pozemní

562 262,56

17	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm	m ²	1 616,440	175,00	282 877,00
----	---	-----------	---	----------------	-----------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	564841111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm	m2	1 579,480	110,00	173 742,80
19	K	566501111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrováním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	1 638,120	23,00	37 676,76
20	K	571905111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 20 do 25 kg/m2	m2	1 544,000	18,50	28 564,00
21	K	597069111	Rigol dlážděný Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm	m2	395,000	27,60	10 902,00
22	K	597161111	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z lomového kamene tl. do 250 mm	m2	16,000	890,00	14 240,00
23	K	597661112	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek velkých	m2	15,500	920,00	14 260,00
D		8	Trubní vedení				1 420,00
24	K	899232111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením mříže	kus	1,000	1 420,00	1 420,00
D		998	Přesun hmot				61 533,39
25	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 429,679	35,00	50 038,77
26	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	1 429,679	8,04	11 494,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hořice - LC Hlohova kaple

Objekt:

01-2022b - 009.11 - samos...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.2.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

76 931,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 931,18	21,00%	16 155,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

93 086,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hořice - LC Hlohova kaple

Objekt:

01-2022b - 009.11 - samos...

Místo:

Datum: 10.2.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

76 931,18

D1 -

76 931,18

1 - Zemní práce

19 838,30

2 - Zakládání

1 792,50

5 - Komunikace pozemní

49 900,75

998 - Přesun hmot

5 399,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hořice - LC Hlohova kaple

Objekt:

01-2022b - 009.11 - samos...

Místo:

Datum: 10.2.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

76 931,18

D D1

76 931,18

D 1

Zemní práce

19 838,30

1	K	121111201	Odstranění lesní hrabanky pro jakoukoliv tloušťku vrstvy	m2	54,000	26,60	1 436,40
2	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	71,700	125,00	8 962,50
3	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	71,700	40,50	2 903,85
4	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	71,700	58,00	4 158,60
5	K	181951111	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuťnění	m2	173,500	13,70	2 376,95

D 2

Zakládání

1 792,50

6	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	119,500	15,00	1 792,50
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

D 5

Komunikace pozemní

49 900,75

7	K	564771111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 250 mm	m2	119,500	175,00	20 912,50
8	K	564841111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 120 mm	m2	119,500	110,00	13 145,00
9	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 250 mm	m2	54,000	175,00	9 450,00
10	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	119,500	35,00	4 182,50
11	K	571905111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhuťněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 20 do 25 kg/m2	m2	119,500	18,50	2 210,75

D 998

Přesun hmot

5 399,63

12	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	125,456	35,00	4 390,96
13	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	125,456	8,04	1 008,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hořice - LC Hlohova kaple

Objekt:

01-2022c - 009.21 - svodn...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.2.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

100 864,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 864,27	21,00%	21 181,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

122 045,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hořice - LC Hlohova kaple

Objekt:

01-2022c - 009.21 - svodn...

Místo:

Datum: 10.2.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

100 864,27

D1 -

100 864,27

1 - Zemní práce

10 332,80

5 - Komunikace pozemní

90 360,00

998 - Přesun hmot

171,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hořice - LC Hlohova kaple

Objekt:

01-2022c - 009.21 - svodn...

Místo:

Datum: 10.2.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

100 864,27

D D1

100 864,27

D 1

Zemní práce

10 332,80

1	K	125253111	Vykopávky melioračních kanálů přívodních (závlahových) nebo odpadních pro jakoukoliv šířku kanálu, jeho hloubku a množství vykopávky pro lesnicko-technické meliorace v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	16,000	204,00	3 264,00
2	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	16,000	40,50	648,00
3	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	16,000	73,70	1 179,20
4	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	100,800	52,00	5 241,60

D 5

Komunikace pozemní

90 360,00

5	K	597311121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny	m	55,000	1 400,00	77 000,00
6	K	597361121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu	m	8,000	1 670,00	13 360,00

D 998

Přesun hmot

171,47

7	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3,984	35,00	139,44
8	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	3,984	8,04	32,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hořice - LC Hlohova kaple

Objekt:

01-2022d - 009.20 - vsako...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.2.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 532,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 532,99	21,00%	3 051,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 584,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hořice - LC Hlohova kaple

Objekt:

01-2022d - 009.20 - vsako...

Místo:

Datum: 10.2.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 532,99

D1 -

14 532,99

1 - Zemní práce

6 899,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 693,75

998 - Přesun hmot

940,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hořice - LC Hlohova kaple

Objekt:

01-2022d - 009.20 - vsako...

Místo:

Datum: 10.2.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 532,99

D D1

14 532,99

D 1

Zemní práce

6 899,10

1	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	10,500	450,00	4 725,00
2	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	10,500	40,50	425,25
3	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	10,500	73,70	773,85
4	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	15,000	65,00	975,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

6 693,75

5	K	389541114	Náplň těles filtrů z materiálů nepraných předepsané zrnitosti, uložené ve vrstvách předepsané tloušťky, s urovnáním každé vrstvy do předepsané kóty z hrubého kameniva drceného zrnitosti 63 až 125 mm	m3	7,875	850,00	6 693,75
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 998

Přesun hmot

940,14

6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	15,402	53,00	816,31
7	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	15,402	8,04	123,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hořice - LC Hlohova kaple

Objekt:

01-2022e - 009.13 - sjezd...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.2.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

266 594,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	266 594,69	21,00%	55 984,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

322 579,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hořice - LC Hlohova kaple

Objekt:

01-2022e - 009.13 - sjezd...

Místo:

Datum: 10.2.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

266 594,69

D1 -

266 594,69

1 - Zemní práce

30 508,89

2 - Zakládání

10 489,23

5 - Komunikace pozemní

208 716,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 791,00

998 - Přesun hmot

9 089,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hořice - LC Hlohova kaple

Objekt:

01-2022e - 009.13 - sjezd...

Místo:

Datum: 10.2.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

266 594,69

D D1

266 594,69

D 1

Zemní práce

30 508,89

1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	115,310	125,00	14 413,75
2	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	115,310	40,50	4 670,06
3	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	115,310	73,70	8 498,35
4	K	181951111	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuťnění	m2	213,630	13,70	2 926,73

D 2

Zakládání

10 489,23

5	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	213,630	20,10	4 293,96
6	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	213,630	29,00	6 195,27

D 5

Komunikace pozemní

208 716,51

7	K	564771111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 250 mm	m2	213,630	175,00	37 385,25
8	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 100 mm	m2	213,630	105,00	22 431,15
9	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	213,630	305,00	65 157,15
10	K	573111114	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 kg/m2	m2	213,630	22,00	4 699,86
11	K	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	213,630	15,00	3 204,45
12	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	213,630	355,00	75 838,65

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 791,00

13	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	268,00	536,00
14	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	188,00	376,00
15	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000	209,00	836,00
17	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	3,000	884,00	2 652,00
18	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b, E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	1,000	616,00	616,00
19	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	3,000	272,00	816,00
20	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	3,000	653,00	1 959,00

D 998

Přesun hmot

9 089,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	211,177	35,00	7 391,20
22	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	211,177	8,04	1 697,86